Elemento de Despesa:   339033.03
Plano Interno:   FUN LOCVEI1 e FUN LOCVEI2
UGR - Unid. Gestora Resp.:   070296

3.2. Para a cobertura das despesas relativas ao corrente exercício, foi emitido reforço à Nota de Empenho 2022NE000315,
em 11/07/2022, no valor de R$ 38.066,00 (trinta e oito mil sessenta e seis reais), à conta da dotação especificada nesta
cláusula.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1. O presente termo aditivo terá vigência a partir de sua publicação no Diário Oficial da União. 

5. CLÁUSULA QUINTA  - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

51. O presente termo aditivo está fundamentado no art.